[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19 » ноября 2019 года

№109-п

	О заключении договора социального найма
жилого помещения с Баран И.С.

Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить с Баран Иваном Сергеевичем договор социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. М.Гвардия, д. 37, кв. 4.
2. Исключить Барана Ивана Сергеевича из списка очередников, нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Исполняющий обязанности

Главы муниципального

образования
 «Балезинское»

А.В. Чебаков